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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-33-33-
009-2019-00016-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

NACIÓN - MINISTERIO
DE DEFENSA
NACIONAL - FUERZA
AÉREA COLOMBIANA
- CACOM 7

DISTRITO ESPECIAL
DE SANTIAGO DE
CALI, CURADOR
URBANO 2 CALI

ACCIONES
POPULARES 03/11/2022

Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

...

2
76001-33-33-
009-2019-00028-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

LUZ CARIME
MONTENEGRO
GUTIERREZ

LA NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG - MUNICIPIO
DE CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/11/2022

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

...

3
76001-33-33-
009-2019-00049-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

LINA MARCELA
AGREDO GOMEZ

MINISTERIO DE
TRABAJO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/11/2022
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

Se fija fecha para
audiencia inicial...

4 76001-33-33-
009-2019-00084-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

DIMAS HERNANDEZ
GAITAN Y OTROS

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

03/11/2022 Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

Fija fecha para audiencia
inicial...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 009 Administrativo

ESTADO DE FECHA: 04/11/2022
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5
76001-33-33-
009-2019-00118-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

HERNANDO DE JESUS
AGUIRRE

LA NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/11/2022

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

...

6
76001-33-33-
009-2019-00248-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

BLANCA CECILIA
SOTO CALERO

NACION-FONDO DE
PRESTACIONES DEL
MAGISTERIO-VALLE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/11/2022

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

...

7
76001-33-33-
009-2019-00273-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

TERESA DE JESUS
FRANCO GOMEZ

NACION-FONDO DE
PRESTACIONES DEL
MAGISTERIO-VALLE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/11/2022

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

...
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8 76001-33-33-
009-2019-00308-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

MARY DELY NUÑEZ
MARTINEZ

NACIÓN -
MINEDUCACIÓN -
FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/11/2022 Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

...

9
76001-33-33-
009-2022-00015-
01

Juzgado 9
Administrativo de Cali

ROBINSON MINA
ZAPATA

RAMA JUDICIAL Y
OTROS Ejecutivo 03/11/2022

Auto libra
mandamiento
ejecutivo

...
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